[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008г. № 78
     г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №47 «Об оплате труда водителей, обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления»

В целях сокращения расходов на содержание органов местного самоуправления города Троицка и муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 47 «Об оплате труда водителей, обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления» следующие изменения:

· приложение 1 дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16. При формировании фонда оплаты труда указанных категорий работников на очередной финансовый год исполнительно- распорядительный орган местного самоуправления может скорректировать фонд оплаты труда на 1-3 процента, предполагаемых на временную нетрудоспособность работников.
При расчете фонда оплаты труда на соответствующий финансовый год единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь работникам  предусматриваются без учета районного коэффициента.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года

        Глава города Троицка

М.И. Синеок

_1258273614.bin